第１号様式（第５条関係）
「大和市防災講話」　受講申請書

令和　○○ 年 　△△ 月 　××日

大　和　市　長　　あて

申請者　団体名称：　　　大和防災自治会
代 表 者：　　　自治会長　大和太郎
　次のとおり、申請します。
　□：該当事項にチェック　※太枠のみ記入してください。
	担 当 者
	大和　花子
	連 絡 先
	　０４６（２６０）００００

	住　　所
	〒２４２－０００１　　大和市下鶴間４－４－４

	講話の内容
	□ 防災全般　　☑ 地震災害　　□ 風水害　　□ 自主防災会　　□ 自助と共助
□ 国民保護法　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	実 施 日
	令和　○○　年 △△　月　××　日（　　▽　　曜日）

	実施時間
	☑ 午前　□ 午後 １０ 時 ００ 分　～　□ 午前　☑ 午後 ０時 ００ 分

	場　　所
	会　場
	大和防災自治会館

	所在地
	〒２４２－０００１　大和市下鶴間３－３－３

	受講者
	☑ 自治会員　　　　　３０　名　□ 子供：　　　　　　　　　名

□ 児童・生徒：　　　　 　 名　□ 社員：　　　　　　　　　名
□ 教職員：　　　　 　　　 名　□ 住民：　　　　　　　　　名
□ 保護者：　　　　  　　　名　□ 団体会員： 　　　　　 　名
□ 高齢者　　　　　　　　　名　□ その他（　　　　）： 　　名
	合計
３０　名

	備　　品
	プロジェクター
	☑ 必要 （ □ 申請団体が用意　☑ 危機管理課が用意 ）

□ 不要

	スクリーン
	☑ 必要 （ □ 申請団体が用意　☑ 危機管理課が用意 ）

□ 不要

	配布資料
	☑ 必要 （ 部数　　３０ 　部 ）　□ 不要

	その他
	内容　 　　　　　　　　　　　　　　　数量

	受 付 者

	講話担当者

	その他

	以上のとおり申請を受理しました。

	起案者

	係

員

	係

長

	課

長

	整理番号
	　　　　－

記載見本